## دوشنبه 26 اسفند 1387/ 18/ربیع الاول 1430 / 16 مارس 2009

21 سال پیش درچنین روزی - 26 اسفندماه سال 1366 هجری شمسی: مردم مظلوم حلبچه بدست عوامل رژیم بعثی عراق قتل عام شدند. دراین فاجعه 5000 تن شهید و 7000 نفر مجروح شدند.